
VUOSIKERTOMUS LV 2015–2016 
 
Savonlinnan Normaalikoulun vanhempainyhdistys ry. 
 
Savonlinnan normaalikoulun vanhempainyhdistys ry:n johtokuntaan kuuluivat  
lukuvuonna 2015–2016 
 
Juhani Kerman, puheenjohtaja   
Alina Kallio, varapuheenjohtaja  
Hanna Seppänen, opettajajäsen  
Marianne Minkkinen, rahastonhoitaja 
Sini Yläsaari, sihteeri 
Maria Padatsu 
Tanja Yin 
 
Vanhempainyhdistyksen tarkoituksena on 

 edistää oppilaiden vanhempien ja koulun välistä yhteistoimintaa 

 tukea koteja ja koulua niiden pyrkimyksessä luoda lapselle hyvä oppimis- ja kasvuympäristö 
sekä edistää heidän tasapainoista ja monipuolista kehitystään 

 tuoda esille vanhempien kannanottoja koulua ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä 

 toimia oppilaiden vanhempien yhteistyöelimenä  
 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 28.10.2015, jossa valittiin yhdistyksen johtokunta. 
Vuosikokouksessa konstaapeli Ryynänen oli kertomassa nettiturvallisuuteen liittyvistä asioista. 
 
Johtokunta kokoontui lukuvuonna 6 kertaa. Yhdistyksen johtokunnan kokouksissa keskusteltiin 
koulun kuulumisista, mm. uuden opetussuunnitelman vaikutuksista opetukseen ja arviointiin sekä 
kodin ja koulun yhteistyön monipuolistumiseen. Erityisen paljon keskusteltiin Itä-Suomen 
yliopiston Savonlinnan kampuksen ja Normaalikoulun lakkauttamisesta sekä siihen liittyvien 
keskustelutilaisuuksien järjestämisestä, kannanottojen laatimisesta ja vetoomuksiin ja 
mielenilmauksiin osallistumisesta. Rehtori Mikko Ripatti tiedotti säännöllisesti 
vanhempainyhdistystä kampuksen ja koulun tulevaisuudesta. Vanhempainyhdistys lähetti 5.4.16 
Itä-Suomen yliopiston hallitukselle ja opetusministeri Sanni Grahn-Laasoselle sekä 25.4.16 Suomen 
hallituksen ministereille ja kaikille kansanedustajille vetoomuksen Normaalikoulun säilyttämiseksi 
Savonlinnassa ja lasten huomioon ottamiseksi koulua koskevassa päätöksenteossa. 
Vanhempainyhdistys oli mukana Normaalikoulun järjestämässä tiedotustilaisuudessa 19.5.16. 
 
Vanhempainyhdistys järjesti varainhankintana Talvikirpputorin koulun ruokalassa 20.2.16 ja järjesti 
kevään aamukahvitilaisuuden ”rehtorin aamupuuron” koulun oppilaiden vanhemmille. 
 
Savonlinnan normaalikoulun johtokuntaan kaudelle 2015–2016 on nimitetty 
vanhempainyhdistyksestä Juhani Kerman (varajäseneksi Piia Happonen) ja Alina Kallio 
(varajäseneksi Marianne Minkkinen). 


